

Grabanów, 14.08.2025

DPS.A.ZP.352.7.2025

Wszyscy Oferenci

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: ZAKUP I DOSTAWA 9-CIO MIEJSCOWEGO SPECJALNIE PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWÓZU OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI NA WÓZKACH INWALIDZKICH NA POTRZEBY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KOZULI- II POSTĘPOWANIE ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2025/BZP 00372496/01)

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) (dalej pzp) poniżej wyjaśniam:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu bez dostępu bezkluczykowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość niestosowania dostępu bezkluczykowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu którego moc silnika będzie wynosiła 163KM

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu bez elektrycznie otwieranych drzwi przesuwanych?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu z klimatyzacją półautomatyczną dla kierowcy i pasażerów z przodu oraz półautomatyczną oddzielnie sterowaną dla pasażerów tylnych rzędów?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu z klimatyzacją półautomatyczną dla kierowcy i pasażerów z przodu oraz półautomatyczną oddzielnie sterowaną dla pasażerów tylnych rzędów?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu bez świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu z lusterkami składanymi ręcznie?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu bez pokrowców na siedzenia, ale wyposażony w materiałową tapicerkę o wysokiej wytrzymałości?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu bez podgrzewanej kierownicy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 10

Czy pkt 26 zał 2 zostanie spełniony gdy na podłodze będą leżały dywaniki gumowe a pod nimi wykładzina dywanowa?

Odpowiedź:

TAK